
Kilpailu 7.6.2020, paikka Savikiekontie 4

A agilityrata, maksi 3, kello 9:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 32, ia 54 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 137 borcol Kiksi Riina Koskelma RFF 40,85 4,99 -13,15 0 -13,15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

2 134 borcol Roya Kaisa Kivi ATT 41,53 4,91 -12,47 0 -12,47

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

3 133 labnou Bobi Liina Juopperi ATD 57,15 3,57 3,15 0 3,15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

4 141 borcol Rin Joona Sumela HSKH 42,06 4,85 -11,94 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

5 111 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH 45,61 4,47 -8,39 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

6 131 borcol Vette Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 47,84 4,26 -6,16 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

7 109 borcol Rafi Anders Stens PAWS 43,94 4,64 -10,06 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

8 140 auskel Punkstar Sanna Ristikartano I-HAH 50,01 4,08 -3,99 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

9 110 pitcol Rambo Jenni Kumpula ATT 59,54 3,43 5,54 15 20,54

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

93 borcol Hehku Anni Peltoniemi ATD HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

108 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

112 borcol Mali Riina Koskelma RFF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

114 schape Kuje Sanni Ahanen RFF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

115 borcol Pele Hannamaria Kuusio KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

116 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

117 borcol Cajo Maria Huttunen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

118 borcol Lin Anni Kelkka HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

121 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

122 borcol Maikki Mai Mai Tiina Hasu HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

123 belpag Minni Johanna Jussila HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

124 borcol Ralf Alexandra Lappalainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

125 pitcol April Tuulimari Kaikkonen KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

126 borcol Hupi Marjo Korander LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

127 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

128 pitcol Aatu Jenni Kumpula ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

129 belpag Pertti Asko Salmi BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

130 borcol Niki Liisa Männistö JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

132 auspai Vimma Lotta Franck AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

135 borcol Bamse Marianne Sumela P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

136 borcol Raimo Josefina Sipilä HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

143 borcol Senna Christa Savolainen JoA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

144 borcol Zazu Anders Stens PAWS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

120 belpat Lätty Anna Keskinen ACE POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 9:00, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 10, ia 54 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

1 148 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH 57,36 3,56 3,36 0 3,36

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

2 153 espves Kiro Mia Petroff KOTKA 46,65 4,37 -7,35 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

3 154 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI 44,18 4,62 -9,82 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

4 146 pinser Nera Karoliina Skarp HSKK 55,36 3,68 1,36 10 11,36

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

5 152 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 55,15 3,70 1,15 15 16,15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

145 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

147 borcol EVE Tiina Hasu HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

150 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

155 auskel Chaos Yasmin Eklund HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

156 auskel Tykki Marika Ruohonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 10:25, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 12, ia 53 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

145 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

146 pinser Nera Karoliina Skarp HSKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

147 borcol EVE Tiina Hasu HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

148 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

149 espves Paso Kati Paakkanen KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

150 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

151 auspai Pihla Riikka Aalto JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

152 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6

153 espves Kiro Mia Petroff KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 1/6



Kilpailu 7.6.2020, paikka Savikiekontie 4

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 10:25, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 12, ia 53 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

154 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

155 auskel Chaos Yasmin Eklund HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

156 auskel Tykki Marika Ruohonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

B agilityrata, maksi 3, kello 10:25, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 34, ia 53 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

1 112 borcol Mali Riina Koskelma RFF 38,60 5,08 -14,40 0 -14,40

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

2 136 borcol Raimo Josefina Sipilä HAU 40,20 4,88 -12,80 0 -12,80 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

3 133 labnou Bobi Liina Juopperi ATD 52,05 3,77 -0,95 0 -0,95

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

4 144 borcol Zazu Anders Stens PAWS 40,40 4,85 -12,60 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

5 116 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS 44,34 4,42 -8,66 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

6 141 borcol Rin Joona Sumela HSKH 46,05 4,26 -6,95 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

7 127 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH 46,97 4,17 -6,03 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

8 110 pitcol Rambo Jenni Kumpula ATT 50,56 3,88 -2,44 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

9 108 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH 55,76 3,52 2,76 5 7,76

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

10 117 borcol Cajo Maria Huttunen JAU 48,80 4,02 -4,20 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

11 93 borcol Hehku Anni Peltoniemi ATD 45,01 4,35 -7,99 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

109 borcol Rafi Anders Stens PAWS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

111 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

114 schape Kuje Sanni Ahanen RFF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

115 borcol Pele Hannamaria Kuusio KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

118 borcol Lin Anni Kelkka HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

121 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

122 borcol Maikki Mai Mai Tiina Hasu HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

123 belpag Minni Johanna Jussila HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

124 borcol Ralf Alexandra Lappalainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

125 pitcol April Tuulimari Kaikkonen KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

126 borcol Hupi Marjo Korander LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

128 pitcol Aatu Jenni Kumpula ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

129 belpag Pertti Asko Salmi BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

130 borcol Niki Liisa Männistö JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

131 borcol Vette Päivi Männistö-Rahunen PIRKU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

132 auspai Vimma Lotta Franck AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

134 borcol Roya Kaisa Kivi ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

135 borcol Bamse Marianne Sumela P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

137 borcol Kiksi Riina Koskelma RFF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

138 x-rotu Kerttu Riikka Aalto JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

139 borcol Masa Tiina Sköönilä JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

140 auskel Punkstar Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

143 borcol Senna Christa Savolainen JoA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

113 novnou Mauri Josefina Sipilä HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

120 belpat Lätty Anna Keskinen ACE POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 11:50, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 12, ia 45 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

1 156 auskel Tykki Marika Ruohonen TSAU 45,54 3,89 0,54 0 0,54

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

2 154 borcol Räppi Riikka Karinen KLUBI 42,23 4,19 -2,77 25 25

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

145 auskel zalama Marika Ruohonen TSAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

146 pinser Nera Karoliina Skarp HSKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

147 borcol EVE Tiina Hasu HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

148 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

149 espves Paso Kati Paakkanen KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

150 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

151 auspai Pihla Riikka Aalto JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

152 appenz Kiti Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

153 espves Kiro Mia Petroff KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6

155 auskel Chaos Yasmin Eklund HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 2/6



Kilpailu 7.6.2020, paikka Savikiekontie 4

C hyppyrata, maksi 3, kello 11:50, tuomari Reetta Pirttikoski, koirakoita 34, ia 45 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

1 119 borcol Nano Heli Lilja LÄGI 35,28 5,02 -9,72 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

93 borcol Hehku Anni Peltoniemi ATD HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

108 appenz Nekku Pirjo-Leena Kyrönaho I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

109 borcol Rafi Anders Stens PAWS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

110 pitcol Rambo Jenni Kumpula ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

111 auskel Popstar Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

112 borcol Mali Riina Koskelma RFF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

114 schape Kuje Sanni Ahanen RFF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

115 borcol Pele Hannamaria Kuusio KKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

116 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

117 borcol Cajo Maria Huttunen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

118 borcol Lin Anni Kelkka HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

121 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

122 borcol Maikki Mai Mai Tiina Hasu HEILU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

123 belpag Minni Johanna Jussila HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

124 borcol Ralf Alexandra Lappalainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

125 pitcol April Tuulimari Kaikkonen KSSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

126 borcol Hupi Marjo Korander LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

127 pitcol Kössi Päivi Suomi I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

128 pitcol Aatu Jenni Kumpula ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

129 belpag Pertti Asko Salmi BAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

131 borcol Vette Päivi Männistö-Rahunen PIRKU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

132 auspai Vimma Lotta Franck AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

133 labnou Bobi Liina Juopperi ATD HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

134 borcol Roya Kaisa Kivi ATT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

135 borcol Bamse Marianne Sumela P-HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

136 borcol Raimo Josefina Sipilä HAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

137 borcol Kiksi Riina Koskelma RFF HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

138 x-rotu Kerttu Riikka Aalto JANKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

139 borcol Masa Tiina Sköönilä JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

140 auskel Punkstar Sanna Ristikartano I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

141 borcol Rin Joona Sumela HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

142 borcol Zazu Sofia Stens PAWS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

143 borcol Senna Christa Savolainen JoA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

120 belpat Lätty Anna Keskinen ACE POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 13:40, tuomari Mika Kangas, koirakoita 4, ia 46 s, ea 69 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

1 160 papill Minttu Nikolai Niemi HyKU Ry 38,46 4,63 -7,54 0 -7,54

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

157 bicfri Säde Riikka Lavonen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

159 papill Rilla Susan Nuurtila KIRSUT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

161 kääpin Moona Miina Hakala HSKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

C hyppyrata, mini 3, kello 14:40, tuomari Mika Kangas, koirakoita 14, ia 46 s, ea 69 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

1 165 papill Bolt Marika Hiltunen HyKU Ry 38,15 4,67 -7,85 0 -7,85 SERT-H

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

2 170 kääsna Robi Anu Sarkula FPUKO 39,11 4,55 -6,89 0 -6,89

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

3 179 mittel Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH 42,26 4,21 -3,74 0 -3,74

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

4 162 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH 43,02 4,14 -2,98 0 -2,98

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

5 176 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH 45,13 3,94 -0,87 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

6 169 parson Misty Anne Rantanen RimA 40,80 4,36 -5,20 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

163 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

164 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

166 shelam Sam Tiina Linna LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

167 shelam Nhi Olli Fredrikson HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

172 caiter Kitri Ulla Talvitie AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

173 kääpin Topi Tarja Vuolevi-Mykkänen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6

175 koohon Gimma Petra Mustonen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 3/6



Kilpailu 7.6.2020, paikka Savikiekontie 4

C hyppyrata, mini 3, kello 14:40, tuomari Mika Kangas, koirakoita 14, ia 46 s, ea 69 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

177 cocspa Lilla Heli Valtari AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

168 lägpys Tuho carita mäkinen KAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

171 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

174 shelam Shokki Mari Sydänmaanlakka-Koivulahti NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

178 papill Bixie Marika Hiltunen HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

B agilityrata, pikkumini 3, kello 14:30, tuomari Mika Kangas, koirakoita 4, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 159 papill Rilla Susan Nuurtila KIRSUT 43,70 4,78 -14,30 0 -14,30

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

2 161 kääpin Moona Miina Hakala HSKK 44,10 4,74 -13,90 0 -13,90

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

3 157 bicfri Säde Riikka Lavonen HSKH 44,64 4,68 -13,36 0 -13,36

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

4 160 papill Minttu Nikolai Niemi HyKU Ry 48,38 4,32 -9,62 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

158 jackru Nelli Tiina Hartikainen AST POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

B agilityrata, mini 3, kello 14:30, tuomari Mika Kangas, koirakoita 13, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 162 mittel Luna Aija Lampinen-Helle I-HAH 52,15 4,01 -5,85 0 -5,85

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

2 170 kääsna Robi Anu Sarkula FPUKO 48,35 4,32 -9,65 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

3 177 cocspa Lilla Heli Valtari AST 48,45 4,31 -9,55 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

4 172 caiter Kitri Ulla Talvitie AGRY 51,62 4,05 -6,38 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

5 164 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK 51,86 4,03 -6,14 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

6 165 papill Bolt Marika Hiltunen HyKU Ry 59,43 3,52 1,43 15 16,43

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

163 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

166 shelam Sam Tiina Linna LÄGI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

167 shelam Nhi Olli Fredrikson HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

169 parson Misty Anne Rantanen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

173 kääpin Topi Tarja Vuolevi-Mykkänen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

176 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

179 mittel Nala Aija Lampinen-Helle I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

168 lägpys Tuho carita mäkinen KAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

171 käävil Kari Titta Lähdesmäki I-HAH POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

174 shelam Shokki Mari Sydänmaanlakka-Koivulahti NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

178 papill Bixie Marika Hiltunen HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

A agilityrata, pikkumini 3, kello 15:10, tuomari Mika Kangas, koirakoita 3, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 161 kääpin Moona Miina Hakala HSKK 43,86 4,77 -14,14 0 -14,14 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

159 papill Rilla Susan Nuurtila KIRSUT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

160 papill Minttu Nikolai Niemi HyKU Ry HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

158 jackru Nelli Tiina Hartikainen AST POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

A agilityrata, mini 3, kello 15:10, tuomari Mika Kangas, koirakoita 10, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

1 170 kääsna Robi Anu Sarkula FPUKO 48,69 4,29 -9,31 0 -9,31 SERT-A

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

2 167 shelam Nhi Olli Fredrikson HSKH 40,45 5,17 -17,55 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

3 164 shelam Myy Tanja Ingelin PORSK 44,92 4,65 -13,08 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

4 166 shelam Sam Tiina Linna LÄGI 48,82 4,28 -9,18 15 15

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

163 parson Kunto Tiina Tahvanainen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

165 papill Bolt Marika Hiltunen HyKU Ry HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

169 parson Misty Anne Rantanen RimA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

173 kääpin Topi Tarja Vuolevi-Mykkänen JAU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

176 käävil Sylvi Johanna Kauppinen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

177 cocspa Lilla Heli Valtari AST HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

168 lägpys Tuho carita mäkinen KAT POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

172 caiter Kitri Ulla Talvitie AGRY POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

174 shelam Shokki Mari Sydänmaanlakka-Koivulahti NAS POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6

178 papill Bixie Marika Hiltunen HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 4/6



Kilpailu 7.6.2020, paikka Savikiekontie 4

A agilityrata, medi 3, kello 16:15, tuomari Mika Kangas, koirakoita 25, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

1 194 shelam Kisu Sami Salminen PIRKU 39,07 5,35 -18,93 0 -18,93

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

2 189 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH 40,47 5,16 -17,53 0 -17,53

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

3 186 shelam Stella Hanna Lakianperä AGRY 40,56 5,15 -17,44 0 -17,44

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

4 201 cocspa Odile Anna Pekkala I-HAH 42,11 4,96 -15,89 0 -15,89

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

5 196 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH 42,20 4,95 -15,80 0 -15,80

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

6 207 x-rotu Rosa Taina Rantanen VEIKK 43,28 4,83 -14,72 0 -14,72

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

7 202 schape Tosca Marko Kapiainen HSKH 47,29 4,42 -10,71 0 -10,71

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

8 181 espves Leon Sirpa Jääskeläinen KAT 54,43 3,84 -3,57 0 -3,57

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

9 180 basenj Ninja Sanna Kortelainen HSKH 54,95 3,80 -3,05 0 -3,05

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

10 205 kesvil Kauno Marika Asikainen HSKH 56,21 3,72 -1,79 0 -1,79

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

11 203 shelam Medya Petra Suurkari BAT 42,64 4,90 -15,36 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

12 183 pyrpap Gráinne (Gronja)Taina Rantanen VEIKK 45,10 4,63 -12,90 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

13 200 shelam Wexi Inkeri Vapalahti TASSU 47,26 4,42 -10,74 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

182 schape Sissi Marko Kapiainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

184 skette Pronssi Hanna Palomäki YLÖKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

185 espves Redi Kati Paakkanen KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

187 cocspa Salli Sanna Toivola-Järvinen KLUBI HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

188 schape Hippu Sari Koivisto NAS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

190 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

191 espves Sofi Anu Sarapaltio I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

193 pyrpap Kipinä Claudia Ottka I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

195 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

197 shelam Sinna Emilia Vanamo HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

199 shelam Jäbä Satu Paasio HyKU Ry HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

206 basenj Linda Sanna Kortelainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

198 mudi Särmä Heidi Tenkanen HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

204 parson Sani Kalle Jääskeläinen HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

B agilityrata, medi 3, kello 17:10, tuomari Mika Kangas, koirakoita 25, ia 58 s, ea 87 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

1 194 shelam Kisu Sami Salminen PIRKU 36,44 5,74 -21,56 0 -21,56

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

2 187 cocspa Salli Sanna Toivola-Järvinen KLUBI 38,50 5,43 -19,50 0 -19,50

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

3 203 shelam Medya Petra Suurkari BAT 39,73 5,26 -18,27 0 -18,27

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

4 207 x-rotu Rosa Taina Rantanen VEIKK 39,92 5,24 -18,08 0 -18,08

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

5 202 schape Tosca Marko Kapiainen HSKH 45,33 4,61 -12,67 0 -12,67

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

6 196 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH 39,06 5,35 -18,94 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

7 185 espves Redi Kati Paakkanen KOTKA 40,53 5,16 -17,47 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

8 184 skette Pronssi Hanna Palomäki YLÖKK 44,47 4,70 -13,53 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

9 182 schape Sissi Marko Kapiainen HSKH 46,03 4,54 -11,97 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

10 195 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH 46,44 4,50 -11,56 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

11 193 pyrpap Kipinä Claudia Ottka I-HAH 44,46 4,70 -13,54 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

180 basenj Ninja Sanna Kortelainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

181 espves Leon Sirpa Jääskeläinen KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

183 pyrpap Gráinne (Gronja)Taina Rantanen VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

186 shelam Stella Hanna Lakianperä AGRY HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

188 schape Hippu Sari Koivisto NAS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

189 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

190 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

191 espves Sofi Anu Sarapaltio I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

197 shelam Sinna Emilia Vanamo HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

199 shelam Jäbä Satu Paasio HyKU Ry HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

200 shelam Wexi Inkeri Vapalahti TASSU HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

201 cocspa Odile Anna Pekkala I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

205 kesvil Kauno Marika Asikainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

206 basenj Linda Sanna Kortelainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

198 mudi Särmä Heidi Tenkanen HAU POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6

204 parson Sani Kalle Jääskeläinen HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 5/6



Kilpailu 7.6.2020, paikka Savikiekontie 4

C hyppyrata, medi 3, kello 18:05, tuomari Mika Kangas, koirakoita 22, ia 46 s, ea 69 s, v 3,9 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

1 194 shelam Kisu Sami Salminen PIRKU 32,28 5,51 -13,72 0 -13,72

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

2 189 kromfo Nopsa Heli Kuronen I-HAH 33,47 5,32 -12,53 0 -12,53

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

3 187 cocspa Salli Sanna Toivola-Järvinen KLUBI 33,31 5,34 -12,69 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

4 196 kromfo Nixi Päivikki Turula I-HAH 37,19 4,79 -8,81 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

5 200 shelam Wexi Inkeri Vapalahti TASSU 38,06 4,68 -7,94 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

6 207 x-rotu Rosa Taina Rantanen VEIKK 45,22 3,94 -0,78 5 5

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

7 199 shelam Jäbä Satu Paasio HyKU Ry 38,47 4,63 -7,53 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

8 203 shelam Medya Petra Suurkari BAT 39,41 4,52 -6,59 10 10

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

9 186 shelam Stella Hanna Lakianperä AGRY 48,72 3,65 2,72 10 12,72

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

10 184 skette Pronssi Hanna Palomäki YLÖKK 50,31 3,54 4,31 15 19,31

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

181 espves Leon Sirpa Jääskeläinen KAT HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

182 schape Sissi Marko Kapiainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

183 pyrpap Gráinne (Gronja)Taina Rantanen VEIKK HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

185 espves Redi Kati Paakkanen KOTKA HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

188 schape Hippu Sari Koivisto NAS HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

190 espves Papu Emilia Kainulainen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

192 kesvil Tenho Marika Asikainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

195 shelam Taisto Paula Ropponen I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

197 shelam Sinna Emilia Vanamo HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

201 cocspa Odile Anna Pekkala I-HAH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

202 schape Tosca Marko Kapiainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

206 basenj Linda Sanna Kortelainen HSKH HYL

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6

204 parson Sani Kalle Jääskeläinen HyKU Ry POIS

ITÄ-HELSINGIN AGILITYHARRASTAJAT RY 6/6


